
Smlouva o poskytování služeb

Číslo smlouvy Poskytovatele: S20210013

ČI. I.

Smluvní strany

Poskytovatel:

Název a sídlo: TKP geo s.r.o.

Plánská 1854/6

370 07 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Robertem Šinknerem, MBA

Ředitelem, jednatelem

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Patrik Starčevský

Obchodní ředitel

patrik.starcevsky@tkpgeo.cz

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Radim Bártů

Vedoucí střediska SW & Innovation

radim.bartu@tkpgeo.cz

Kontaktní osoba: Bc. Zdenka Ortmanová

Obchodní manažerka

zdenka.ortmanova@tkpgeo.cz

IČO/DIČ: 241 34 295 / CZ24134295

Bankovníspojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 244858097/0300

Objednatel:

Název a sídlo: Město Týn nad Vltavou

náměstí Míru 2

375 01 Týn nad Vltavou 1

Zastoupený: Ing. Ivo Machálek

starosta města

Kontaktní osoba: Ing. Petr Rohlena

Vedoucí odboru, odbor hospodářské správy

petr.rohlena@tnv.cz

IČO/DIČ: 00245585/CZ00245585

Bankovní spojení: ČSOB a.s. České Budějovice, pobočka Týn nad

Vltavou, náměstí Míru 2/25

Číslo účtu: 218633601/0300

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku (dále jen „Smlouva").



ČI. II.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele poskytnout Objednateli službu pro hlášení závad 

a nedostatků v rozsahu a za podmínek sjednaných v této Smlouvě a povinnost Objednatele řádně a 

včas hradit sjednanou cenu poskytované služby.

ČI. III.

Plnění Smlouvy

a) Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisující tuto Smlouvu, změny 

svých identifikačních údajů, včetně údajů týkajících se kontaktních osob uvedených v ČI. I. této 

Smlouvy písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Písemné oznámení o změně údajů 

zašle smluvní strana k rukám osoby pověřené zastupováním druhé smluvní strany ve věcech 

technických nebo kontaktní osobě. V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na 

číslo Smlouvy a datum účinnosti oznamované změny. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

b) Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb 

a které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele.

c) Pokud nastanou okolnosti, které znemožní plnění v rámci smluvených termínů, je Poskytovatel 

povinen co nejdříve informovat Objednatele, a to v písemné podobě.

1. Poskytované služby

Poskytování služby Dej Tip pro hlášení závad a nedostatků vč. AMG Dej Tip dle Přílohy č. 1.

2. Popis služby

Služba slouží občanům k zasílání upozornění a informací o závadách v obci formou pořízení fotografie 

závady „chytrým zařízením", tj. smartphony a tablety s operačními systémy Android a iOS a jejího 

odeslání Objednateli. Zároveň služba obsahuje administrační rozhraní pro správu tipů, analytický 

modul AMG Dej Tip s možností zadání tipu na internetových stránkách objednatele.

3. Autorská práva

Poskytovatel služby má autorské právo na aplikaci a na veškeré služby, které jsou součástí poskytované 

varianty služby specifikované vodst. 1. tohoto článku Smlouvy. Autor aplikace a ani Poskytovatel 

nenesou odpovědnost za obrazový či textový obsah zaslaných tipů. Po skončení této Smlouvy 

Poskytovatel uložené tipy na vyžádání předá Objednateli, a to zdarma.

4. Doba trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

ČI. IV.

Cena a fakturační a platební podmínky



1. Ceny za služby a doba poskytování služeb

Cena za poskytnuté služby je stanovena nabídkou poskytovatele ze dne 26.2.2020

• Cena za 1 měsíc provozování služby (bez DPH) 1 500,- Kč

• DPH 21% 315,- Kč

• Cena za 1 měsíc provozování služby (s DPH) 1 815,- Kč

Tato cena je konečná, zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady související s plněním předmětu 

Smlouvy.

2. Způsob platby

Úhrada za služby dle této Smlouvy bude probíhat čtvrtletně (každé kalendářní čtvrtletí) a to předem, 

na základě Poskytovatelem vystavené faktury.

Doba splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena 30 dnů od vystavení faktury 

Poskytovatelem.

V případě prodlení s úhradou ceny za poskytované služby dle této Smlouvy je Objednatel povinen platit 

Poskytovateli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

ČI. V.

Náhrada újmy

Poskytovatel služby nenese odpovědnost za jakékoli škody vzniklé v důsledku nedostupnosti údajů 

poskytovaných Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním, jakož i poskytovaných dalšími 

subjekty, které nejsou účastníky této Smlouvy.

ČI. VI.

Výpověď Smlouvy, odstoupení od Smlouvy

a) Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah i písemnou dohodou obou smlúvních stran.

b) Výpovědní lhůta je 6 měsíců.

c) Odstoupením od smlouvy za hrubé porušení taxativně vymezené dle čl. VII. odst.a)

d) Spory vzniklé z této Smlouvy, které nelze uspořádat dohodou obou smluvních stran, se budou řešit 

soudním řízením.

Čl. VII.

Ostatní ujednání

a) Uzavřením této Smlouvy Poskytovatel poskytuje Objednateli nevypověditelnou, převoditelnou, 

nevýhradní a časově neomezenou licenci k užití výstupů plnění předmětu Smlouvy a všech jejích 

částí, vytváření kopií, užívání a zpřístupnění třetím osobám jakýchkoliv výstupů, dokumentů, 

stanovisek, listin či návrhů vztahujících se k předmětu Smlouvy nebo vytvořených v souvislosti s ní 

Poskytovatelem, jež podle obecně závazných předpisů představují autorská díla nebo práva 

pořizovatele k jím pořízené databázi, a to všemi způsoby užití, včetně práva upravovat a měnit 

takováto autorská díla nebo databáze. Poskytovatel není oprávněn výstupy z plnění předmětu této 

Smlouvy nebo jejích částí jakkoliv rozšiřovat bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Přenechání výstupů nebo jejich části Poskytovatelem třetí osobě bez písemného souhlasu 

Objednatele se považuje za podstatné porušení této Smlouvy.



b) Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetí straně jakékoliv informace 

o podmínkách této Smlouvy a jednáních s ní spojených bez předchozího písemného souhlasu 

druhé smluvní strany s výjimkou Autora aplikace a/nebo subdodavatelů Poskytovatele, o kterých 

byl Objednatel prokazatelně informován.

c) Poskytovatel je povinen upozornit bez zbytečného odkladu, nejpozději do dne následujícího po 

zjištění takové skutečnosti, Objednatele na všechny okolnosti, které zjistil v průběhu plnění 

předmětu Smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu Smlouvy.

d) Za vadné plnění dle této Smlouvy se nepovažuje, pokud Poskytovatel služby neposkytne službu dle 

této Smlouvy v důsledku nedostupnosti údajů poskytovaných Českým úřadem zeměměřičským a 

katastrálním, jakož i poskytovaných dalšími subjekty, které nejsou účastníky této Smlouvy. Z těchto 

důvodů nelze uplatňovat vůči Poskytovateli odpovědnost za vady. Dále nelze z uvedených důvodů 

vůči Poskytovateli uplatňovat odpovědnost za prodlení v důsledku přechodné nedostupnosti 

uvedených údajů.

Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost při poskytnutí služeb 

a pro úspěšnou realizaci díla dle této smlouvy.

ČI. Vlil.

Závěrečná ustanovení

a) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

b) Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 

strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 

elektronických zpráv.

c) Započtení na pohledávky vzniklé z této Smlouvy se nepřipouští.

d) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný 

projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí 

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 

ze stran.

e) Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve 

Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

f) Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

g) Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení této Smlouvy, 

ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

h) Je-li někde v této Smlouvě stanovena písemná forma, nepovažuje se za ni právní jednání učiněné 

e-mailem či jinými elektronickými prostředky a zprávami.

i) Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 

dodatky. Tyto písemné dodatky musí být podepsány oběma smluvními stranami a stávají se 

nedílnou součástí této Smlouvy. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e- 

mailových, či jiných elektronických zpráv.

j) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

Objednatel, jeden Poskytovatel a jeden Autor aplikace.



k) Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že obsah této Smlouvy

považují za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této

Smlouvy rozhodující. Na důkaz toho připojují smluvní strany k této Smlouvě své podpisy.

l) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy

v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich

osobní údaje uvedené ve smlouvě nebudou anonymizovány a budou veřejně dostupné na výše

uvedeném externím úložišti dat.

m) Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy:

Příloha č. 1: Nabídka N20190976 2 ze dne 26.2.2020

V Českých Budějovicích dne 7.4.2020

Za Poskytovatele:

TKP geo s.r.o.

V Týně nad Vltavou dne ..J..ÍL.".(!^"

Za Objednatele:

Město Týn nad Vltavou

Ing. patrik Starčevský

Obchodní ředitel

TKP geo s.r.o.



TKP
----------GEO-----------

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
---------www.tkpgeo.cz

—t

město Týn nad Vltavou 
Ing. Petr Rohlena 
odbor hospodářské správy 
Náměstí míru 2 
375 01 Týn nad Vltavou

Číslo nabídky: N20190976_2 

České Budějovice 26. 2. 2020

CENOVÁ NABÍDKA PRO MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU 

Služba Dej Tip a AMG Dej Tip

Vážený pane Rohleno,

tímto si Vám dovolujeme předložit nabídku na službu pro hlášení závad Dej Tip včetně analytického modulu AMG 
Dej Tip pro vizualizaci a analýzu došlých hlášení.

1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je poskytování služeb k aplikaci Hlášení závad - Dej Tip sjiž přednastavenými kategoriemi, 
analýzu Dej Tip v AMG s možností vkládání hlášení přímo z AMG.

1.1. Základní popis a funkce Dej Tip

Detailní popis služby Dej Tip naleznete v příloze Dej Tip - popis aplikace a služeb.

1.1.1.Mobilní aplikace Hlášení závad Dej Tip

■ Pro platformy iOS, Android
■ Prostřednictvím aplikace mohou občané velmi jednoduše nahlásit závady ve městě
■ Možnost nastavení vlastního neveřejného téma dle požadavku zákazníka (neveřejné téma na 

základě přiděleného PIN či IMEI telefonu, není v základu)
■ Možnost nastavení vlastních neveřejných kategorií závad dle požadavku zákazníka (není v základu)

■ Možnost upřesnit GPS „tapnutím“ v mapě v případě špatného signálu
■ Možnost doplnit přesný popis závady či umístění do poznámky
■ V případě zájmu možnost customizace (vložení loga města)
■ Zpětná vazba - systémové notifikace při každé změně stavu odeslaného hlášení

TKP geo s.r.o.-------------------------------
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl, 25734



1.1.2.Server

■ Zpracování došlých hlášení a jejich distribuce do administračního rozhraní dle oprávnění a polohy 
(souřadnic) hlášení

■ Mailové notifikace o došlém hlášení na oprávněné osoby

1.1.3.Administrační rozhraní

• Webové, bez nutnosti instalace SW

■ Nastavení oprávnění a přístupových práv na jednotlivé kategorie dle požadavku zákazníka
■ Mapový klient
■ Statistika hlášení

■ Stavy řešení hlášení - jednoduché ovládání a přepínání stavů řešení hlášení
■ WMS, WFS služby

1.1.4.GIS zákazníka

* Pokud zákazník používá standardní GIS (Geografický informační systém), může si data ze systému 
Dej Tip zobrazovat nad svými mapami pomocí připojení služby WMS 

■ Služba je automaticky aktualizována

1.2. AMG

1.2.1. Analytická úloha Dej Tip - hlášení závad obcím a SÚS

Tato úloha slouží k zobrazení veřejných hlášení od uživatelů po celé ČR. Možnosti filtrování byly na přání zákazníka 

pro tuto úlohu vytvořeny takto:

- volba tématu (obce / SÚS)

■ status hlášení (stav řešení)

■ perioda (časové období)
■ kategorie hlášení
■ vložení nového hlášení

TKP geo s.r.o.-------------------------------
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734



A DEJ TIP

Časové období

Základní mapa 

Orlofoto ČR

neatmapa

UM l*

*«v -
V řešeni (46)

sire vyřtdrt (97)

vložit

ČESKÝ KRUMLOV
27.B.S013 1MÍ.46

N\\\\\^v
koi-co-r

tg- té CMtfťkOOj

*? 6ř Dooravř»' ri»ě

?? « MéU»

• J Kiistl;»?e <D)

(t :< M«st5»ap»ht-*S9)

i -f Oap*í»y.i»^»o*5*»t»7i)

A DEJ TIP W počet zaznamú 1.271/1271 K reset mapy G* odhlaQ o aplikaci legenda Jt, ke staženi

Český krumlov

o *r i.
k*—ďff* v Přehled všech hlášených zavad na území

mésia český Krumlov s určením pfesne 

polohy a zařazením do příslušné kategorie

UwNlIOOponSirw^Mep

+ status hlášen

Hepřia i- ■

Detailní popis AMG a možností analýz je přílohou této nabídky.

2. VÝHODY A PŘÍNOSY SLUŽBY

■ Efektivní sběr závad ve Vašem městě
■ Jednoduché a intuitivní administrační rozhraní 
- Řešení je anonymní, tedy „GDPR ready“

■ Zapadá do koncepce „Smart City“
■ Vše je provozováno jako služba, zákazník se nemusí starat o provoz a rozvoj jednotlivých částí řešení

■ Zákazník nemusí kupovat ani instalovat žádný SW, HW, databázi atd.
■ Po vyspecifikování požadavků na přístupy atd. je spuštění služby pro zákazníka otázkou několika málo dní.

TKP geo s.r.o.-------------------------------
Plánská 1854/6. 37Q Q7 České Budě]Ovice

IČO: 241 34 295
DIČ: CZ241 34295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd, C. vt. 25734



3. CENOVÁ NABÍDKA

Běžné ceny pro službu Dej Tip a AMG Dej Tip jsou pro město Týn nad Vltavou (dle www města 7 979 obyvatel
k 31.12.2018) následující:

Položka nabídky

Služba Dej Tip vč. AMG Dej Tip

Volitelné - Služba Dej Tip - MP odchyt psů

Volitelné - Analytický modlu AMG - úloha MP odchyt psů

Volitelné - Analytický modul AMG - úloha MP přestupky

Volitelné - Analytický modul AMG - úloha Investiční akce (vč. admin pro e

Volitelné - Analytický modul AMG - libovolná úloha dle požadavku zákazníka

V případě požadavků na další práce techniků, programátorů, zpracování dat atd. jsou používány tyto jednotkové
ceny:

Jednotkové ceny za služby MJ

Práce technika, programátora, zpracování dat atd.

1 hodina

1 MD

Poznámka: Cenyjsou uvedeny bez DPH

4. KONTAKTNÍ ÚDAJE

Nabídku vypracoval:

Adresa pracoviště:

TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6
370 07 České Budějovice

TKP geo s.r.o.-------------------------------
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ĎSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd, C, vl. 25734



Děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci.

Ing. Patrik Starčevský
obchodní ředitel
TKP geo s.r.o.

TKP geo s.r.o.-------------------------------
Plánská 1854/B, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295
DIČ: CZ241 34295

Bankovní spojení: ĎSQB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734


